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M-AZB najml.+ml. žiaci + 3. kolo st. žia  CAŠ STU P. Gleska BA  09.06.2015 

                                                      (11.06.2015 14:39:33) 

 

60 m                 ml. žiaci                           

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,43    SB 

  2  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,59   =SB 

  3  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                  8,71    SB 

  4  Cidorík Jakub         02      Maraton AC Rača                  9,12   

  5  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34   

  6  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,59    SB 

     Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,59    SB  

  8  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,64    SB  

  9  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,69   

 10  Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,09    SB 

 11  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,23    SB  

 12  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,24    SB  

 13  Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,76    SB 

 14  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,81    SB  

     Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača                     NF  

     Duška Peter           03      Maraton AC Rača                     NF  

 

60 m                 ml. žiaci                           

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,43    SB 

  2  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                  8,71    SB 

  3  Cidorík Jakub         02      Maraton AC Rača                  9,12   

  4  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,59    SB  

  5  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,69   

  6  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,23    SB  

     Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača                     NF  

     Duška Peter           03      Maraton AC Rača                     NF  

 

60 m                 najml. žiaci                           

  1  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,59   =SB 

  2  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34   

  3  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,59    SB 

  4  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,64    SB  

  5  Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,09    SB 

  6  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,24    SB  

  7  Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,76    SB 

  8  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,81    SB  

 

60 m 1.beh           ml. žiaci                           

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,43    SB 

  2  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,59   =SB 

  3  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                  8,71    SB 

  4  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34   

  5  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,59    SB 

  6  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,69   

  7  Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,09    SB 

 

W +2,5 m/s 

 

60 m 2.beh           ml. žiaci                           

  1  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,59    SB  

  2  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,64    SB  

  3  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,23    SB  

  4  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,24    SB  

  5  Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,76    SB 

  6  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   12,81    SB  

 

W +1,2 m/s 
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60 m 3.beh           ml. žiaci                           

  1  Cidorík Jakub         02      Maraton AC Rača                  9,12   

     Duška Peter           03      Maraton AC Rača                     NF  

     Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača                     NF  

 

W +1,2 m/s 

 

150 m                ml. žiaci                           

  1  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,75    SB 

  2  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,01    SB 

  3  Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,17    SB 

  4  Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava   28,13   

  5  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   33,09    SB 

     Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava             NP  

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

 

150 m                najml. žiaci                           

  1  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,75    SB 

  2  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,01    SB 

  3  Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,17    SB 

  4  Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava   28,13   

  5  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   33,09    SB 

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

 

150 m 1.beh          ml. žiaci                           

  1  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,75    SB 

  2  Gajdošík              040322  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,01    SB 

  3  Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,17    SB 

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava             NP  

 

W +3,0 m/s 

 

150 m 2.beh          ml. žiaci                           

  1  Rigo Samuel           050722  AK Run For Fun Pet Bratislava   28,13   

  2  Troščák Jaroslav      090729  AK Run For Fun Pet Bratislava   33,09    SB 

 

W +3,0 m/s 

 

300 m                ml. žiaci                           

  1  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     60,63    SB 

  2  Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     61,83   

  3  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava     63,27   

 

300 m                najml. žiaci                           

  1  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     60,63    SB 

  2  Kubovič Roland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     61,83   

  3  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava     63,27   

 

600 m                ml. žiaci                           

  1  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:48,06   SB 

  2  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:02,90  

  3  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:09,99   SB 

  4  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:16,51  

  5  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:23,22  

  6  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:28,94  

 

600 m                ml. žiaci                           

  1  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:48,06   SB 

  2  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:02,90  

  3  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:09,99   SB 
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600 m                najml. žiaci                           

  1  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:16,51  

  2  Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:23,22  

  3  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:28,94  

 

1000 m               ml. žiaci                           

  1  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:26,03   SB 

  2  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:38,88   SB 

  3  Fronc Juraj           031008  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:51,40  

 

1000 m               ml. žiaci                           

  1  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:26,03   SB 

  2  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:38,88   SB 

  3  Fronc Juraj           031008  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:51,40  

 

60 m prek.           ml. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,55    SB 

  2  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                 11,92   

  3  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,29   

  4  Cidorík Jakub         02      Maraton AC Rača                 12,33   

     Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača                     NF  

 

W +0,1 m/s 

 

60 m prek.           ml. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,55    SB 

  2  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                 11,92   

  3  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,29   

  4  Cidorík Jakub         02      Maraton AC Rača                 12,33   

     Hitka Jaroslav        020429  Maraton AC Rača                     NF  

 

diaľka               ml. žiaci                           

  1  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava          553     SB 

  2  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      390    =SB 

  3  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             381     SB 

  4  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      347    

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

 

Letovanec Ján         553/+3,4  511/+2,4  505/+0,8                                 

Papp Leonard          378/+2,7  390/+2,2  342/+1,4                                 

Majerčík Matúš           x         x      381/+1,2                                 

Drobný Jakub          347/+3,4  324/+1,9  334/+2,1                                 

Federič Filip            x                                                         

 

diaľka               ml. žiaci                           

  1  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      390    =SB 

  2  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      347    

 

diaľka               najml. žiaci                           

  1  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             381     SB 

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

 

výška                ml. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             147     SB 

  2  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava             120     SB 

  3  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             115    

 
                         100  105  110  115  120  125  130  135  138  141  144  147  150                                                               

    Bujna Ľubomír        -    -    -    -    -    o    o    o    xxo  o    xo   xo   xxx                                                               

    Paško Adam           o    o    xo   xo   o    xxx                                                                                                  

    Belluš Martin        o    o    xo   xxo  xxx                                                                                                       
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výška                ml. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             147     SB 

  2  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava             120     SB 

 

výška                najml. žiaci                           

  1  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             115    

 

guľa-3kg             ml. žiaci                           

  1  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                 10,03   

  2  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,80   

  3  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,75   

  4  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,81   

  5  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,36   

     Frgala Jakub          021103  Maraton AC Rača                  0,00   

     Jošt Samuel           030604  Maraton AC Rača                  0,00   

 

guľa-3kg             ml. žiaci                           

  1  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                 10,03   

  2  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,80   

  3  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,75   

  4  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,81   

  5  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,36   

     Frgala Jakub          021103  Maraton AC Rača                  0,00   

     Jošt Samuel           030604  Maraton AC Rača                  0,00   

 

kriketka             ml. žiaci                           

  1  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,80   

  2  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            47,98    SB 

  3  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava     43,44   

  4  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava     42,29   

  5  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     35,30    SB 

  6  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            30,67    SB 

  7  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,84   

     Frgala Jakub          021103  Maraton AC Rača                     NM  

     Jošt Samuel           030604  Maraton AC Rača                     NM  

     Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

 

kriketka             ml. žiaci                           

  1  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,80   

  2  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            47,98    SB 

  3  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava     43,44   

  4  Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava     42,29   

  5  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     35,30    SB 

  6  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            30,67    SB 

     Frgala Jakub          021103  Maraton AC Rača                     NM  

     Jošt Samuel           030604  Maraton AC Rača                     NM  

 

kriketka             najml. žiaci                           

  1  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,84   

     Bugár Andrej          040214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

 

4 x 60 m             ml. žiaci                           

  1  STUBA                         AO TJ Slávia STU Bratislava     37,72   

     KRYHA                         KĽŠ KRYHA Bratislava                NF  

 

STUBA ml. žiaci Valentko(04), Kukurugya(04), Drobný(03), Beladič(02), 

KRYHA ml. žiaci  

 

4 x 60 m             ml. žiaci                           

  1  STUBA                         AO TJ Slávia STU Bratislava     37,72   

     KRYHA                         KĽŠ KRYHA Bratislava                NF  
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60 m                 ml. žiačky                          

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava          8,32    SB 

  2  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava          8,54   

  3  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,06   

  4  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,14    SB 

  5  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,24    SB 

  6  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,30    SB 

  7  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34   

  8  Kusalíková Dominika   020821  AK Slávia UK Bratislava          9,40   

  9  Javorčeková Katarína  020818  AK Slávia UK Bratislava          9,43   

 10  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,44    SB 

 11  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,48    SB 

 12  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,70    SB 

 13  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,94   

 14  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,06    SB  

 15  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,37   

 16  Semančáková Barbora   050314  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,38   

 17  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,44   

 18  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,48   

 19  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,58   

 20  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,08   

 21  Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,30   

 22  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava   11,42   

     Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

     Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF  

     Trenčanská Viktória   031008  Maraton AC Rača                     NM  

     Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                     NM  

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

60 m                 ml. žiačky                          

  1  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,06   

  2  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,14    SB 

  3  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,24    SB 

  4  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34   

  5  Kusalíková Dominika   020821  AK Slávia UK Bratislava          9,40   

  6  Javorčeková Katarína  020818  AK Slávia UK Bratislava          9,43   

  7  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,94   

  8  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,06    SB  

  9  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,44   

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

     Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF  

     Trenčanská Viktória   031008  Maraton AC Rača                     NM  

     Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                     NM  

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

60 m                 najml. žiačky                          

  1  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,30    SB 

  2  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,44    SB 

  3  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,48    SB 

  4  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,70    SB 

  5  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,37   

  6  Semančáková Barbora   050314  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,38   

  7  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,48   

  8  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,58   

  9  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,08   

 10  Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,30   

 11  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava   11,42   

     Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

 

60 m 1.beh           ml. žiačky                          

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava          8,32    SB 
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  2  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava          8,54   

  3  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,06   

  4  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,14    SB 

  5  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,24    SB 

     Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

 

W +1,5 m/s 

 

60 m 2.beh           ml. žiačky                          

  1  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,30    SB 

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34   

  3  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,44    SB 

  4  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,48    SB 

  5  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava   11,42   

     Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF  

     Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                     NM  

 

W +1,5 m/s 

 

60 m 3.beh           ml. žiačky                          

  1  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,70    SB 

  2  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,94   

  3  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,37   

  4  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava   10,58   

  5  Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,30   

     Trenčanská Viktória   031008  Maraton AC Rača                     NM  

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W +1,0 m/s 

 

60 m 4.beh           ml. žiačky                          

  1  Kusalíková Dominika   020821  AK Slávia UK Bratislava          9,40   

  2  Javorčeková Katarína  020818  AK Slávia UK Bratislava          9,43   

  3  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,06    SB  

  4  Semančáková Barbora   050314  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,38   

  5  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,44   

  6  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,48   

  7  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,08   

 

W +1,1 m/s 

 

150 m                ml. žiačky                          

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava         21,21   

  2  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,24    SB 

  3  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,77   

  4  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,74    SB 

  5  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,78    SB 

  6  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,16    SB 

  7  Šarkanyová Viktória   04      KĽŠ KRYHA Bratislava            26,32   

  8  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,03   

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

     Trenčanská Viktória   031008  Maraton AC Rača                     NP  

     Slobodová Tamara      040430  Maraton AC Rača                     NP  

     Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                     NP  

 

150 m                ml. žiačky                          

  1  Ťapáková Taruna       020903  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,24    SB 

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,77   

  3  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,74    SB 

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

     Trenčanská Viktória   031008  Maraton AC Rača                     NP  
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     Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                     NP  

 

150 m                najml. žiačky                          

  1  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,78    SB 

  2  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,16    SB 

  3  Šarkanyová Viktória   04      KĽŠ KRYHA Bratislava            26,32   

  4  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,03   

     Slobodová Tamara      040430  Maraton AC Rača                     NP  

 

W +2,0 m/s 

 

150 m 2.beh          ml. žiačky                          

  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,77   

  2  Šarkanyová Viktória   04      KĽŠ KRYHA Bratislava            26,32   

  3  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,03   

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

     Trenčanská Viktória   031008  Maraton AC Rača                     NP  

     Slobodová Tamara      040430  Maraton AC Rača                     NP  

 

W +1,4 m/s 

 

300 m                ml. žiačky                          

  1  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                 50,76    SB 

  2  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,98   

  3  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     52,78    SB 

  4  Kusalíková Dominika   020821  AK Slávia UK Bratislava         53,61   

  5  Javorčeková Katarína  020818  AK Slávia UK Bratislava         53,99   

  6  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,42   

  7  Koščová Daniela       041106  KĽŠ KRYHA Bratislava            60,06    SB 

  8  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava     62,23   

 

300 m                ml. žiačky                          

  1  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     52,78    SB 

  2  Kusalíková Dominika   020821  AK Slávia UK Bratislava         53,61   

  3  Javorčeková Katarína  020818  AK Slávia UK Bratislava         53,99   

  4  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava     62,23   

 

300 m                najml. žiačky                          

  1  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                 50,76    SB 

  2  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,98   

  3  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,42   

  4  Koščová Daniela       041106  KĽŠ KRYHA Bratislava            60,06    SB 

 

300 m 1.beh          ml. žiačky                          

  1  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                 50,76    SB 

  2  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     52,78    SB 

  3  Kusalíková Dominika   020821  AK Slávia UK Bratislava         53,61   

  4  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,42   

  5  Koščová Daniela       041106  KĽŠ KRYHA Bratislava            60,06    SB 

 

300 m 2.beh          ml. žiačky                          

  1  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,98   

  2  Javorčeková Katarína  020818  AK Slávia UK Bratislava         53,99   

  3  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava     62,23   

 

600 m                ml. žiačky                          

  1  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:59,94  

  2  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:01,24  

  3  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:07,14  

  4  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:16,29  

  5  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:17,21  

  6  Semančáková Barbora   050314  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:19,03  
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  7  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:25,51  

  8  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:29,84  

  9  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava  2:43,40  

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

 

600 m                ml. žiačky                          

  1  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:59,94  

  2  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:01,24  

  3  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:17,21  

  4  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:25,51  

 

600 m                najml. žiačky                          

  1  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:07,14  

  2  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:16,29  

  3  Semančáková Barbora   050314  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:19,03  

  4  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:29,84  

  5  Troščáková Alexandra  060609  AK Run For Fun Pet Bratislava  2:43,40  

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

 

1000 m               ml. žiačky                          

  1  Miklušová Tamara      020802  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:48,91  

  2  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                4:08,68  

  3  Reháková Alžbeta      04      Maraton AC Rača                4:38,29  

  4  Trgová Kristína       041122  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:44,18   SB 

     Berešová Daniela      040515  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF  

 

1000 m               ml. žiačky                          

  1  Miklušová Tamara      020802  KĽŠ KRYHA Bratislava           3:48,91  

 

1000 m               najml. žiačky                          

  1  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                4:08,68  

  2  Reháková Alžbeta      04      Maraton AC Rača                4:38,29  

  3  Trgová Kristína       041122  KĽŠ KRYHA Bratislava           4:44,18   SB 

     Berešová Daniela      040515  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF  

 

60 m prek.           ml. žiačky                          

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,79    SB 

  2  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,80   

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

     Vyšná Kristína        040522  Maraton AC Rača                     NF  

 

W +1,6 m/s 

 

60 m prek.           ml. žiačky                          

  1  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,80   

 

60 m prek.           najml. žiačky                          

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,79    SB 

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

     Vyšná Kristína        040522  Maraton AC Rača                     NF  

 

diaľka               ml. žiačky                          

  1  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      396    

  2  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             394     SB 

  3  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      390    

  4  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava             385     SB 

  5  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      384     SB 

  6  Kusalíková Dominika   020821  AK Slávia UK Bratislava          383    

  7  Javorčeková Katarína  020818  AK Slávia UK Bratislava          382    

  8  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             370     SB 

  9  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      355    

 10  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                  350     SB 
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 11  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             325    

 12  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava      317    

 13  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava    310    

     Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

     Slobodová Tamara      040430  Maraton AC Rača                    0    

     Trenčanská Viktória   031008  Maraton AC Rača                    0    

     Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

     Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                    0    

     Vyšná Kristína        040522  Maraton AC Rača                    0    

     Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                    0    

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

 

Vizárová Klára        396/+1,8  362/+2,2  386/+0,0                                 

Veselská Sandra       394/+2,2     x      371/+0,8                                 

Bankošová Barbora        x      390/+1,5  385/+1,4                                 

Šmelíková Dorota      383/+0,8  385/+2,8  385/+1,6                                 

Jajcayová Gréta       364/+2,0  384/+2,2     x                                     

Kusalíková Dominika   383/+4,0  356/+2,6  366/+1,0                                 

Javorčeková Katarína  382/+1,7     x         x                                     

Čederlová Ela         370/+4,4  315/+0,9  350/+1,2                                 

Jenčová Nela          292/+2,9  355/+2,4  341/+1,5                                 

Bačová Michaela       350/+1,7  312/+2,5  330/+1,2                                 

Bendová Ema           322/+2,5  325/+2,0  312/+1,1                                 

Vojtková Ela             x         x      317/+1,7                                 

Bošmanská Simona      310/+3,0     x         x                                     

Slobodová Tamara         -                                                         

Trenčanská Viktória      -                                                         

Behúňová Tamara          -                                                         

Dudáková Nina            -                                                         

Kotrasová Viktoria       -                                                         

Vyšná Kristína           -                                                         

Suchá Veronika           -                                                         

Basárová Katarína        x         -         -                                     

Čorejová Terézia         -                                                         

Libičová Lea             -                                                         

 

diaľka               ml. žiačky                          

  1  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      396    

  2  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava             385     SB 

  3  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      384     SB 

  4  Kusalíková Dominika   020821  AK Slávia UK Bratislava          383    

  5  Javorčeková Katarína  020818  AK Slávia UK Bratislava          382    

  6  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      355    

  7  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava      317    

     Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

     Trenčanská Viktória   031008  Maraton AC Rača                    0    

     Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                    0    

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

 

diaľka               najml. žiačky                          

  1  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             394     SB 

  2  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      390    

  3  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             370     SB 

  4  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                  350     SB 

  5  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             325    

  6  Bošmanská Simona      050311  AK Run For Fun Pet Bratislava    310    

     Slobodová Tamara      040430  Maraton AC Rača                    0    

     Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

     Vyšná Kristína        040522  Maraton AC Rača                    0    
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     Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                    0    

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

 

výška                ml. žiačky                          

  1  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      135    

  2  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                  120    

  3  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      105    =SB 

     Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

 
                         100  105  110  115  120  123  126  129  132  135  138                                                                         

    Potocká Ela          o    o    o    o    o    o    o    o    o    o    x--                                                                         

    Bačová Michaela      xo   o    xo   xo   o    xxx                                                                                                  

    Jenčová Nela         o    o    xxx                                                                                                                 

    Červenáková Terézia  -    -    -                                                                                                                   

 

výška                ml. žiačky                          

  1  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      135    

  2  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      105    =SB 

 

výška                najml. žiačky                          

  1  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                  120    

 

guľa-3kg             ml. žiačky                          

  1  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,69   

 

guľa-3kg             ml. žiačky                          

  1  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,69   

 

guľa-2kg             najml. žiačky                       

  1  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,46   

  2  Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava      4,55    SB 

     Berešová Daniela      040515  KĽŠ KRYHA Bratislava             0,00   

 

guľa-2kg             najml. žiačky                       

  1  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,46   

  2  Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava      4,55    SB 

     Berešová Daniela      040515  KĽŠ KRYHA Bratislava             0,00   

 

kriketka             ml. žiačky                          

  1  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            29,14   

  2  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,28   

  3  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,67   

  4  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,53   

  5  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                 24,29    SB 

  6  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,48   

  7  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,28   

  8  Reháková Alžbeta      04      Maraton AC Rača                 17,93   

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

     Vyšná Kristína        040522  Maraton AC Rača                     NM  

 

kriketka             ml. žiačky                          

  1  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,28   

  2  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,67   

  3  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,48   

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

     Dudáková Nina         020605  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

 

kriketka             najml. žiačky                          

  1  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            29,14   

  2  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,53   

  3  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                 24,29    SB 
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  4  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,28   

  5  Reháková Alžbeta      04      Maraton AC Rača                 17,93   

     Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NM  

     Vyšná Kristína        040522  Maraton AC Rača                     NM  

 

4 x 60 m             ml. žiačky                          

  1  KRYHA2                        KĽŠ KRYHA Bratislava            37,89   

  2  KRYHA1                        KĽŠ KRYHA Bratislava            37,91   

  3  STUBA1                        AO TJ Slávia STU Bratislava     38,11   

  4  STUBA2                        AO TJ Slávia STU Bratislava     40,78   

 

STUBA1 ml. žiačky Jajcayová(02), Bankošová(05), Potocká(03), Oravcová(03), 

KRYHA1 najml. žiačky Bendová(07), Trgová(06), Čederlová(04), Veselská(04), 

STUBA2 ml. žiačky Basárová(04), Fratričová(04), Jenčová(03), Giertl(03),  

KRYHA1 ml. žiačky Gallová(05), Šmelíková(02), Zedeková(03), Ťapáková(02),    

 

4 x 60 m             ml. žiačky                          

  1  KRYHA2                        KĽŠ KRYHA Bratislava            37,89   

  2  STUBA1                        AO TJ Slávia STU Bratislava     38,11   

  3  STUBA2                        AO TJ Slávia STU Bratislava     40,78   

 

4 x 60 m             najml. žiačky                          

  1  KRYHA1                        KĽŠ KRYHA Bratislava            37,91   

 

 

 

 

Výsledky k 3. kolu AZB liga st. žiactvo 2015. 

 

200 m prek.          st. žiaci + KP                      

  1  Zajíček Andrej        010927  Maraton AC Rača                 34,10   

     Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF  

 

W +1,9 m/s 

 

200 m prek.          st. žiačky + KP                     

  1  Szollosová Timea      010828  AO TJ Slávia STU Bratislava     42,53   

     Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                     NF  

 

W +1,9 m/s 

 

 

 

 

 

 

Označenie žltou farbou je rozdelenie M-AZB ml. a najml. Žiactvo. 

 

 

60 m                 ml. žiaci                           

 

60 m                 najml. žiaci                           


